
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

EXPTE-UNC:0056553/2017

CÓRDOBA, 1 9 DIC2017

El presente expediente, por el cual el Área Personal eleva planillas
relativas al otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2017 al Personal No
Docente de las ÁREAS: ADMINISTRATIVA APOYO A LA FUNCIÓN
DOCENTE (Centro), ADMINISTRATIVA APOYO A LA FUNCIÓN DOCENTE
(C.U.), BIBLIOTECA (C.U.), BIBLIOTECA (Centro), OFICIALÍA, SUELDOS,
ECONÓMICA FINANCIERA, PERSONAL y COMUNICACIÓN Y
PROTOCOLO, de los Departamentos CONSTRUCCIONES CIVILES,
ESTRUCTURAS, FÍSICA, AGRIMENSURA, ELECTROTECNIA y MAQUINAS,
de las Secretarías ACADÉMICA ÁREA BIOLOGÍA, ACADÉMICA ÁREA
INGENIERÍA y RELACIONES INTERNACIONALES - DECANATO, MUSEO
BOTÁNICO, MAESTRÍA EN ADMINISTRACIÓN, LIADE y PROSECRETARÍA
DE CULTURA; y

CONSIDERANDO:

Que por disposiciones de la Ordenanza 07/09 del H. Consejo
Superior el Personal No Docente deberá hacer uso de la licencia anual dentro
de los plazos establecidos en el artículo 86 del Convenio Colectivo de Trabajo,
salvo excepciones debidamente fundadas;

Que asimismo al hacer referencia al uso parcial de la licencia anual
deberá establecerse el período en el que se hará uso de ella;

Que de acuerdo a lo dispuesto por el Art. 84° del Convenio Colectivo
de Trabajo homologado por Decreto 366/06, la licencia anual ordinaria será
otorgada entre eM5 de Diciembre del año al que corresponde y el 28 de
Febrero de! año siguiente;

Que las planillas relativas al otorgamiento de la licencia anual
ordinaria 2017 cuentan con el conocimiento del Responsable de Área,
Departamento o del Secretario correspondiente y del agente;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

Av. Vélez Sársfíeld 1600 Yoí>. ^ '̂ • £/Oj. Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina 'v?^C J^f/ Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0056553/2017

Art. 1°).- Disponer el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2017, al
Personal No Docente de las ÁREAS: ADMINISTRATIVA APOYO A LA

FUNCIÓN DOCENTE (Centro), ADMINISTRATIVA APOYO A LA FUNCIÓN
DOCENTE (C.U.), BIBLIOTECA (C.U.), BIBLIOTECA (Centro), OFICIALÍA,
SUELDOS, ECONÓMICA FINANCIERA, PERSONAL y COMUNICACIÓN Y
PROTOCOLO, de los Departamentos CONSTRUCCIONES CIVILES,
ESTRUCTURAS, FÍSICA, AGRIMENSURA, ELECTROTECNIA y MAQUINAS,
de las Secretarías ACADÉMICA ÁREA BIOLOGÍA, ACADÉMICA ÁREA
INGENIERÍA y RELACIONES INTERNACIONALES - DECANATO, MUSEO
BOTÁNICO, MAESTRÍA EN ADMINISTRACIÓN, LIADE y PROSECRETARÍA
DE CULTURA, de acuerdo al detalle obrante como ANEXO I de la presente
Resolución.

Art. 2°).- Disponer que el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2017 total
o parcialmente diferida por razones de servicio, estarán sujetas a las

necesidades de servicio, el diferimiento no deberá ser superior a los diez
meses desde que debió completarse el período normal y deberán ser
autorizadas individualmente por el Secretario Administrativo.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a las Áreas y
Secretaria respectivas a fin de notificar a los interesados y archívese.

Prof. ¡ng. iM*i\k.i. LAGO
SECRETADO GENERAL

Faeelld da Osados Exacias, fistos V tto'*»
HSIKBIMDIUCIOÜAIBECUÍÍOM

2028

Moler. Ing. PABLO G. RECABARREH
DECANO

Foculloii de Ciencias Éxodos íScns y Ñamóles
Nacional dsCírdobir

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



UNC r FCEFyN
"2017'- AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES"

Área Personal

LEGAJO

24308

31645

35406

38577

43149

APELLIDO Y NOMBRES

MONTES, JORGE

GARCÍA ECEIZA, ALICIA

MALDONADO, VANINA

LO CELSO GARZÓN, VICTORIA

CONTRERA, ANALIA

CARGO

3665

3662
3665
3664
3667

DÍAS

35

35

30

30

25

FECHA

02/01/2018 02/02/2018

L.L.T.

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

31/01/2018

01/02/2018

02/02/2018

Pendientes
de Uso

11

35
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Av. Vélez Sarsfield 16tl - CPA: X5016 GCA - Te. 0351-4334278 - Córdoba - Argentina



FCEFyN
"2017'- AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES"

Área Personal

LEGAJO

19366

21857

38148

í^8165

^197

.I&199
¿AAÍ/:'
O6217

^39976

40U6J
43913

APELLIDO Y NOMBRES

ARTAZA, FERNANDO

LUNA, GRACIELA

GABETTA, PABLO

ARTAZA, SOLEDAD

CLADERA, MARCELO

CENTURIÓN, ELIDA

DEL CASTAÑO, AÍDA

TABORDA, GABRIELA

CARRANZA, HUGO

GUTIÉRREZ, MARÍA ROSA

CARGO

3662

3663

3663

3664

3665

3664

3665

3664

3667

3667

DÍAS

35

35

30

30

30

30

30

30

25

25

FECHA

02/01/2018 02/02/2018

LLT.

02/01/2018

02/01/2018

29/12/2017

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

29/12/2017

29/12/2017

31/01/2018

02/02/2018

09/02/2018

14/02/2018

14/02/2018

02/02/2018

02/02/2018

26/01/2018

Pendientes
de Uso

11

35

8

6
_

_

_

6

_

5
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Av. Vélez Sarsfield 1611 - CPA: X5016 GCA - Te. 0351-4334278 - Córdoba - Argentina



iUNC O FCEFyN
"2017 - AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES"

Área Personal

LEGAJO

21571

24305
34736
37620
80621

80785

APELLIDO Y NOMBRES

JALILE, SILVIA

GIMÉNEZ, ADRIANA

SAAVEDRA, ALEJANDRA

SANZ, XIMENA

LEZANA, MARÍA EUGENIA

BENAVIDEZ, ROMINA

CARGO

3662
3664

3664

3665

3667

3667

DÍAS

35

35

35

30

25
25

FECHA

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

26/01/2018

07/02/2018

05/02/2018

05/02/2018

26/01/2018

26/01/2018

Pendientes
de Uso

16

8

10

¡í ' j,f " V i v ' ' ,J->fc í f ifrAJr'lílF* Af'^Hl**!/^! A 1 "̂- .*-• . /*,, , T^V/?* /;.,4?i >IS^AC>PlOIAb
LEGAJO

22097

24385

28451

30782
33502L

APELLIDO Y NOMBRES

SÁNCHEZ, JORGE

CARDONE, BEATRIZ

SÁNCHEZ, MARCELO

AMBROSIO, SERGIO
UGAZ FILIPPA, ROSANA

CARGO

3662

3663

3664

3664
3664

l&Á « "}'á>1$>¿,í¿'í««£<$ ÜP '%A*>4fV, ̂  , ,,̂  , I ?. á," ^ •*«• !£ . ,t ̂  * r*1 ;

DÍAS

35

35

35

35
35

FECHA

02/01/2018 02/02/2018

L.L.T.

02/01/2018

02/01/2018

02/01/02018

19/02/2018

19/02/2018

02/02/2018

Pendientes
de Uso

11

35

2

2
11

Av. VélezSarsfield 1611 - CPA: X5016 GCA - Te. 0351-4334278 - Córdbba - Argentina



FCEFyN
"2017 '- AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES"

Área Personal

LEGAJO

23344

30435

30507

43681

^6704
í-?!i\
ífÓ^70

l®%2

APELLIDO Y NOMBRES

GONZÁLEZ, MARCELO

VERCELLONE, MARÍA

GREIFF, MIRTA

MAGALLANES, PAULA NATALIA

MORIONDO, MARÍA IMELDA

COLAZO, ALBA

FABBRI, M. CRISTINA

CARGO

3664

3662

3667

Cont.

Cont.

3667

3667

DÍAS

35

35

35

20

20

30

25

FECHA

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

09/02/2018

02/02/2018

02/02/2018

29/01/2018

29/01/2018

14/02/2018

26/01/2018

Pendientes
de Uso

6

11

11
_

_

_

6

ÁREA SUELDOS

LEGAJO

28049

30118

43405

APELLIDO Y NOMBRES

MASRAMON, M. FERNANDA

ANDRÉS, MARCELO

AGUILERA, GERMÁN ARIEL

CARGO

3662

3663

3667

DÍAS

35

35

20

FECHA

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

31/01/2018

09/02/2018

29/01/2018

Pendientes
de Uso

13

6
-

Av. Vélez Sarsfleld 1611 - CPA: X5016 GCA - Te. 0351-4334278 - Córdoba - Argentina
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UNC f FCEFyN

"2017 -AÑO DE LAS
ENERGÍAS RENOVABLES"

Área Personal

LEGAJO

38162

38184

«38316

ÍÜQ66

s/zj!
^95
''0>X
^45115

47154

50233

APELLIDO Y NOMBRES

BASUALDO, LILIANA

CECCHETTO, CECILIA

VIVA, ÓSCAR ENRIQUE

RODRÍGUEZ, MARÍA CAROLINA

VALENTÍN MARÍA LORENA

ALEMANY, ARIEL

GARCÍA, JUAN CARLOS

PERALTA, MARÍA EUGENIA D

SORIA, LUCIANA BELÉN

CARGO

3663

3664

3662

3667

3665

3667

3667

3667

Cont.

DÍAS

30

30

30

25

20

20

35

20

15

FECHA

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

05/02/2018

14/02/2018

14/02/2018

26/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

09/02/2018

29/01/2018

22/01/2018

Pendientes
de Uso

5
_

_

6
_

_

6
_

_

Av. Vélez Sarsfield 1611 - CPA: X5016 GCA - Te. 0351-4334278 - Córdoba'- Argentina-



»• UNC r FCEFyN
"2017 - AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES"

Área Personal

5* *&&*?& f

LEGAJO

38161

39975

42623

.42688

APELLIDO Y NOMBRES

HEREDIA, SILVINA

MARTÍNEZ, SUSANA

SERRANO, SILVIA

FUNES ALVAREZ, MARÍA PAULA

CARGO

3662

3664

3666

Cont.

DÍAS

30

30

25

25

FECHA

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

09/02/2018

02/02/2018

26/01/2018

Maternidad

Pendientes
de Uso

1

5

6

25

ALEGAJO

37906

47069

APELLIDO Y NOMBRES

ALBA, JAVIER

CASTELLARO FREYRE, ANA VICTORIA

CARGO

3664

Cont.

DÍAS

30

20

FECHA

02/01/2018

08/01/2018

05/02/2018

02/02/2018

Pendientes
de Uso

5

0

Av. Vélez Sarsfield 1611 - CPA: X5016 GCA - Te. 0351-4334278 - Córdoba - Argentina
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iUNC F FCEFyN
"2017 - AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES"

Área Personal

LEGAJO

29508
46624

APELLIDO Y NOMBRES

TABORDA, MONICA

ITURRI, GUILLERMO

CARGO

3665

Cont.

DÍAS

35

20

FECHA

02/01/2018

08/01/2018

09/02/2018

02/02/2018

Pendientes
de Uso

;w |\í
!l JfcS• ^-(H-.̂  - J/s..'a ,rr

.EGAJO.

29828
32292

APELLIDO Y NOMBRES

RIUS, CORNEJO MAGDALENA

TISSERA, MARCELO

CARGO

3665

3665

DAS

35

35

FECHA

02/01/2018

02/01/2018

02/02/2018

02/02/2018

Pendientes
de Uso

11

11

íTt* vj» ;

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES CARGO DÍAS FECHA Pendientes
de Uso

19191 ALBARRACIN, LUIS 3665 35 02/01/2018 02/02/2018 11

Av. Vélez Sarsfield 1611- CPA: X'501-6 GCA - Te. 0351-4334278 - Córdoba - Argentina



FCEFyN
"2017 - AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES"

Área Personal

LEGAJO

19147

29016

36564

APELLIDO Y NOMBRES

GONZÁLEZ, BERNARDINO

VILLANUEVA, GUILLERMO

MURUA, JULIO CESAR (H)

CARGO

3665

3663

3664

DÍAS

35

35

30

FECHA

02/01/2018

02/01/2018

21/02/25018

21/02/2018

Pendientes
de Uso

_

_

-Viléjáio
\<^^

33457

38224

APELLIDO Y NOMBRES

CORDI, MARÍA, LUZ

TURLETTO, EZEQUIEL

CARGO

3665

3663

DÍAS

35

30

FECHA

29/01/2018

02/01/2018

23/02/2018

31/02/2018

Pendientes
de Uso

17

_

DEPARTAMENTO O!
LEGAJO

41412

APELLIDO Y NOMBRES

SÁNCHEZ BUTELER, JUAN

CARGO

3665

DÍAS

25

FECHA

02/01/2018 01/02/2018

Pendientes
de Uso

3

Av. Vélez Sarsfield 1611 - CPA: X5016 GCA - Te. 0351-4334278 - Córdoba - Argentina



"2017 - AÑO DE LAS
ENERGÍAS RENOVABLES"

Área Personal

LEGAJO

53369

APELLIDO Y NOMBRES

ARTAZA, DANIELA VIVIANA

CARGO

Cont.

DÍAS

15

FECHA

08/01/2018 26/01/2018

Pendientes
de Uso

-
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APELLIDO Y NOMBRES

DEGIOVANNI, SILVANA

ORTIZ, MARÍA DEL ROSARIO

ENET, GERARDO

CARGO

3665

3667

Cont.

DÍAS

30

25

15

FECHA

02/01/2018

02/01/2018

08/01/2018

02/02/2018

31/01/2018

26/01/2018

Pendientes
de Uso

6

3
_

BEGJÍETAR4Á DE «ELACIOlffiS INTERNACIONALES
LEGAJO

46105

APELLIDO Y NOMBRES

FERRARI, GABRIELA

CARGO

3665

DÍAS

20

FECHA

02/01/2018 29/01/2018

Pendientes
de Uso

-

Av. Vélez Sarsfield 1611 - CPA: X5016 GCA - Te. 0351-4334278 - Córdoba - Argentina
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UNC FCEFyN

"2017 - AÑO DE LAS
ENERGÍAS RENOVABLES"

Área Personal

LEGAJO

19146
28055

47627

APELLIDO Y NOMBRES

FUNES, JORGE

CEBALLOS, LUIS

SALZGERBER, VIVIANA

CARGO

3661
3663

Cont.

DÍAS

35

35

20

FECHA

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/02/2018

21/02/2018

29/01/2018

Pendientes
de Uso

11

•a!*ss!>sssss**'

' < ív.

CEGAJO
e/o;

^871

"'38883

38885

APELLIDO Y NOMBRES

MARINI, ESTEBAN

RIBULGO, LAURA

HICK, PASCALE

CARGO

3666

3667

3667

l&Qk;¿ '̂ "¿
DÍAS

30

30

30

FECHA

08/01/2018

08/01/2018

02/01/2018

16/02/2018

16/02/2018

02/02/2018

Pendientes
de Uso

2

2

6

MAESTRÍA ÉWftDMlNISTRACIÓN

LEGAJO

80672

APELLIDO Y NOMBRES

BREGLIA, MONICA FERNANDA

CARGO

3667

DÍAS

__li__J

FECHA

10/01/2018 19/01/2018

Pendientes
de Uso

17

Av. Vélez Sarsñeld 1611 - CPA: X5016 GCA - Te. 0351-4334278 - Córdoba - Argentina



FCEFyN
"2017'- AÑODELAS

ENERGÍAS RENOVABLES"

Área Personal

APELLIDO Y NOMBRES CARGO DÍAS FECHA
Pendientes

de Uso

DEL ÁGUILA, RONALD 3664 25 02/01/2018

ATEA, JUAN JAVIER 3667 25 05/02/2018

LOMBARDO GALLARDO, NOELIA E. 3667 25

30/01/2018

13/03/2018

APELLIDO Y NOMBRES

HUANCA, OMAR

NUÑEZ, JAVIER MARCELO

LUJAN, LUCAS SEBASTIAN

FRANCO CARDONE, María Eugenia

CARGO

3665

3667

Cont.

Cont.

DAS

30

20

20
20

FECHA

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

26/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

Pendientes
de Uso

11

Av. Vélez Sarsfield1611 - CPA: X5016 GCA - Te. 03'51-4334278 - Cyrdoba - Argentina


